

# Soupis prací č. 985

## TSO koleje č. 3 a výh.č. 3 v žst. Stochov

žst. Stochov - oprava 3.staniční koleje- výměna pražců,kolejnic, výměna kl, úprava gpk, zřízení BK, TSO v.č.3,

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>TSO 3.staniční koleje za KV 3</b>						<b>1 389 667,80 Kč</b>
1	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	20,00	230,34	4 606,8 Kč
2	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	66,00	1 420,33	93 741,8 Kč
3	5999015020	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t	t	66,00	1 515,02	99 991,3 Kč
4	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodu v náspu	m2	600,00	130,38	78 228,0 Kč
6	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	126,00	488,93	61 605,2 Kč
7	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	16,00	6 138,73	98 219,7 Kč
8	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	240,00	52,15	12 516,0 Kč
9	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	240,00	52,15	12 516,0 Kč
10	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,13	237 128,63	29 641,1 Kč
11	5905050055	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové	km	0,12	3 449 300,00	413 916,0 Kč
12	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	226,80	373,76	84 768,8 Kč
13	9902300600	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	226,80	585,28	132 741,5 Kč
14	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	59,40	469,37	27 880,6 Kč
15	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	226,80	427,81	97 027,3 Kč
16	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	33,00	555,20	18 321,6 Kč
17	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	430,00	60,84	26 161,2 Kč
15	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	48 892,50	97 785,0 Kč
<b>TSO výh. č. 3</b>						<b>648 683,50 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	36,00	119,52	4 302,7 Kč
2	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	12,00	6 138,73	73 664,8 Kč
3	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	50,00	297,70	14 885,0 Kč
4	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	13,62	1 420,33	19 344,9 Kč
5	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	13,62	1 927,99	26 259,2 Kč
6	5911655050	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T	m	48,20	559,07	26 947,2 Kč
7	5911629040	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	49,85	1 912,24	95 325,2 Kč
8	5905050210	Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné	m	49,85	3 531,13	176 026,8 Kč
9	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	4,50	555,20	2 498,4 Kč
10	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	39,00	597,58	23 305,6 Kč
11	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,00	7 170,90	7 170,9 Kč
12	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	8,00	469,37	3 755,0 Kč
13	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	66,30	427,81	28 363,8 Kč
14	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	49,500	990,89	49 049,1 Kč
15	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	48 892,50	97 785,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>2 038 351,30 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>2 038 351,30 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: